AUTUAÇÃO

Processo Licitatório nº .001/2021

lnexigibilidade nº. 001/2021

Aos treze de janeiro de 2021, a Comissão Permanente de Licitação, fundamentada na

Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, e conforme solicitação do

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de São Lourenço da Mata-PE, que

apresentou as justificativas, assim como as cotações de preços e a respectiva documentação de

habilitação e a demonstração da existência de recursos orçamentários, tudo em confonnidade

com o que consta dos autos deste processo, promove a presente autuação de Processo de
contratação por Inexigibílidade.

DO OBJETO:
('

Prestação de serviços técnicos especializados na área de contabilidade pública, bem

como a orientação de servidores nas áreas orçamentárias, contábil e financeira, objetivando o

acompanhamento da contabilidade da Prestação de serviços técnicos especializados na área de

contabilidade pública, bem como a orientação de servidores nas áreas orçamentárias, contábil

e financeira, objetivando o acompanhamento da contabilidade da Câmara Municipal de São

Lourenço da Mata-PE, nos termos da Lei Federal nº 4.320/64, da Lei Complementar nº

101/2000, das Resoluções do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco e demais normas

do direito financeiro, de acordo com as normas previstas e descrição dos Serviços constantes
em Processo Administrativo.

~~
ALDINEIDE DE ALBUQUERQUE ALMEIDA

ctedaCPL
/

Membro

í}~ .,& ,I~ _)~
~~RLANDIO DE iA~ERDA SOARES

Membro